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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Issue de l'agriculture biologique (100%).
Lavande, verveine, menthe, aubépine... A la flore 
des grands espaces qui autorise une cueillette 
sauvage en bio, s¿ajoutent des espèces 
méditerranéennes et montagnardes cultivées pour 
leurs vertus médicinales.

Agriculture Bio

PAYSANS D'ICI

France

France/Luxembourg
1

37

11/03/2024

Végétale autre que le bois

Non

Non

Non

Oui

Label environnement

0.060

0.115

0.075

0.065

20071091

3760091727947

Arôme Détente

Conditionnement 20 sachets

Origine France

3760091727947


